АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                     29.08.2016                      с. Бергуль                            №51

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование
В соответствии с пунктом 1 статьи 39.1, пунктом 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, решением 10-ой сессии совета депутатов Бергульского сельсовета от 28.06.2016 № 1 «Об утверждении положения по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области», администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Предоставить администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок  с кадастровым номером 54:21:020802:41, площадью 601 квадратных метров, местоположение: Новосибирская область, Северный район, с. Бергуль, ул. Гагарина, дом 20, кв.2,категория земель – земли населённых пунктов.
            2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета».
            3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                                       И.А.Трофимов